



Serbes

...weil wir Frische und Qualität lieben

Wir akzeptieren folgende Zahlungsmittel:



Rellinghauser Straße 128-134 · 45128 Essen · Tel.: 0201 2790265

Öffnungszeiten: Montag – Samstag: 07.00 – 22.00 Uhr

**PAYBACK
JETZT BEI
EDEKA.**

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.

PAYBACK



Wir ♥ Lebensmittel.

Weihenstephan Butter

oder **Die Streichzarte**
versch. Sorten,
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER

-41%

2.22
• 3.79¹

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)



SUPERKNÜLLER

-44%

1.11
• 1.99¹

SUPERKNÜLLER

-43%

0.79
• 1.39¹

Frisches
Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g



Frisches
Schweinegehacktes oder
Schweinemet
pikant gewürzt,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

-40%

0.59
• 0.99¹

Driscoll's

Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 5.98)



SUPERKNÜLLER

-40%

2.99
• 4.99¹

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand



SUPERKNÜLLER

-37%

9.99
• 15.99¹

Bitburger Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand



SUPERKNÜLLER

-34%

10.99
• 16.79¹

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 60 WA -
80 WA Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.21)



SUPERKNÜLLER

-15%

16.99
• 19.99¹



**EDEKA
Serbes Sekt**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.40)

SUPERKNÜLLER

5.55

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 3.79, Hähnchenbrustfilet € 0.99, Schweinegehacktes / Schweinemet € 0.99, Heidelbeeren € 2.99, funny-frisch € 0.99, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 9.99, Bitburger € 16.79, Persil € 19.99
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

KW04: 20.01. - 25.01.2025

Serkan Serbes e.K., Rellinghauser Straße 128-134, 45128 Essen.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

04_25_O1_S01_3496

PAYBACK JETZT BEI EDEKA.

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.



**JETZT
HOLEN!**



**Sparen, Punkten und Bezahlen
mit dem besten PAYBACK
aller Zeiten bei EDEKA!**

Scanne ganz bequem und einfach
Deine EDEKA App, PAYBACK Karte
oder App an unseren Kunden-
scannern an der Kasse.

**20
Extra*Punkte**

Hipp Bio Hippis
versch. Sorten,
je 100 g Quetschbeutel
(1 kg = € 10.90)

AKTION
1.09

20
Extra°Punkte
PAYBACK

Zucker
aus heimischen
Rüben,
1 kg Packung



AKTION
1.49

30
Extra°Punkte
PAYBACK

Kürbiskerne
naturbelassen,
175 g Beutel
(1 kg = € 10.80)



AKTION
1.89

30
Extra°Punkte
PAYBACK

Leibniz Butterkeks
200 g Packung
(1 kg = € 9.45)
auch Leibniz Butterkeks
weniger Zucker 150 g
im Angebot



AKTION
1.89

40
Extra°Punkte
PAYBACK

Miracel Whip
versch. Sorten,
je 242 ml -
500 ml Glas
(1 l = ab € 5.30)



AKTION
2.65

40
Extra°Punkte
PAYBACK

Bergader Bavaria blu
oder **Almzeit**
deutscher Weichkäse,
versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung
(1 kg = € 19.37)



AKTION
3.39

PARTY, °PUNKTE, BESTE PREISE!

Wir feiern Super-Angebote!

**Original Wagner
Steinofen Pizza,
Pizzas oder
Flammkuchen**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g -
380 g Packung
(1 kg = ab € 4.45)

SUPER-ANGEBOT
-50%
1.69
~~3.39~~

wagner
Steinofen
*Leckerer Knusperrand
& Knusperboden*

iglo
Rahm-, Würz-
oder Blatt-Spinat
tiefgefroren,
je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.21 / € 3.32)

SUPER-ANGEBOT
-49%
1.66
~~3.29~~

**1/2
Preis**

**Meica
Deutschländer
oder Trueman's Hot Dog**
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58 / € 9.97)

SUPER-ANGEBOT
-30%

3.49
~~4.99~~

EDEKA APP-PREIS²
-40%
2.99
~~4.99~~

(1 kg = € 9.06
€ 8.54)



THUNFISCH



SUPER-ANGEBOT
-59%

0.44
~~1.09~~

**Knorr
Fix oder Natürlich lecker**
versch. Sorten, je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 4.89)

SUPER-ANGEBOT
-33%

2.99
~~4.49~~

**iglo
Schlemmer Filet**
oder Filegro
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.87)



Noch kein PAYBACK?

04_25_Bl_504 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner € 3.39, iglo Spinat € 3.29, Meica € 4.99, Knorr € 4.99, iglo Schlemmer Filet / Filegro € 4.49
2Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswählen des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Super-Angebote!

**Rotkäppchen
Sekt oder Fruchtsecco**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)
auch Alkoholfrei im Angebot

SUPER-ANGEBOT

-34%

329
• 4.99¹

EDEKA APP-PREIS²

-44%

279
• 4.99¹

(1 l = € 3.72)

**Aperol
Aperitif-Bitter**
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

SUPER-ANGEBOT

-29%

949
• 13.49¹

EDEKA APP-PREIS²

-33%

899
• 13.49¹

(1 l = € 12.84)

**Jägermeister
Kräuterlikör**
35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
auch Jägermeister Scharf
33% Vol. im Angebot

SUPER-ANGEBOT

-24%

1099
• 14.49¹



**Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränke**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPER-ANGEBOT

-25%

149
• 1.99¹



Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten,
je 335 g - 370 g Glas
(1 kg = ab € 6.00)

SUPER-ANGEBOT

-32%

222
• 3.29¹



SUPER-ANGEBOT

-49%

1.00
• 1.99¹

**Teekanne
Kräuter- oder
Früchtetee**
versch. Sorten,
je 20 / 18 Beutel =
30 g - 70 g Packung
(1 kg = ab € 14.29)



SUPER-ANGEBOT

-56%

0.39
• 0.89¹

**Zott
Sahnemilch
Joghurt**
versch. Sorten,
je 150 g /
140 g Becher
(1 kg = € 2.60 /
€ 2.79)



SUPER-ANGEBOT

-37%

1.11
• 1.79¹

**Softlan
Ultra Weichspüler**
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.02 / € 0.04)

Einfach direkt hier anmelden:



SparJANUAR

Unsere Frischeknüller zum

Dauer-Tiefpreis!

vom 02.01.-01.02.2025

GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend oder
vorwiegend
festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

SUPERKNÜLLER

1.50

EDEKA Bio

Spanien
Zitronen
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.00)

SUPERKNÜLLER

1.00



Italien

Tafeläpfel
„Braeburn“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 1.00)

GUT & GÜNSTIG

SUPERKNÜLLER

2.00



GUT & GÜNSTIG

NATUR TALENTE



SPEISE KARTOFFELN
FESTKOCHEND

EDEKA



GUT & GÜNSTIG

Panama / Costa Rica
Bananen
1 kg

unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.00



SUPERKNÜLLER

2.00

GUT & GÜNSTIG

Südafrika
Tafeltrauben
Klasse I, hell, kernlos,
500 g Packung
(1 kg = € 4.00)

GUT & GÜNSTIG

Brasilien
Mango
Klasse I,
Stück

unverpackt

DISCOUNTPREIS

0.79



GUT & GÜNSTIG

Israel
Avocados
„Hass“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

DISCOUNTPREIS

0.79



GUT & GÜNSTIG

Spanien
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

DISCOUNTPREIS

1.49



PAYBACK jetzt bei EDEKA. Mit dem besten PAYBACK

China
Bio-Ingwer
100 g



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55

Spanien
Mandarinen
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 2.36)



EDEKA
GEREISIMOMENTE

Geschützt
mit Apfel

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.77

Montagsknüller!

Nur gültig am 20.01.2025



Italien
Kiwis Gold
„Jumbo“,
Klasse I,
Stück

Zespri
SunGold
Südkiwis

unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.00

Türkei
Granatäpfel
Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

Spanien
Bio-Staudensellerie
Klasse II,
400 g Bund
(1 kg = € 3.73)



demefer

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49

Spanien
Romatomen
Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

2.22

Niederlande
Mini-Pflaumen-Rispen-tomaten
Klasse I, 300 g Schale
(1 kg = € 6.67)



EDEKA
Herzstücke

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.00

Suppengemüse
500 g Schale
(1 kg = € 2.22)



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW,
mit Ballen,
Stück



mein land
EDEKA

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49

Deutschland
Porree
aus NRW,
Klasse I,
Stück



mein land
EDEKA

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.66

Salatmix
„Excellent“ oder
„Kräutersalat“,
verzehrfertig,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



EDEKA
Herzstücke

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Hyazinthen
versch. Farben,
3er Bund oder
Primeln
versch. Farben,
13 cm, je Topf,
je

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99



Schweinefleisch 100% NRW.

Frischer
Schweinebraten oder Schweinerollbraten
aus der saftigen Schulter,
je 1 kg

meinLand.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR



AKTIONSPREIS
6.99

Frische
Bratwurst mit Kohlrabi Gemüse
500 g grobe oder feine Bratwurst + 500 g Kohlrabi Gemüse,
fix & fertig, je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER
6.49



**Komplett-
angebot**



AKTIONSPREIS
1.99

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



Spare Ribs
gewürzt,
z.B. 500 g Packung
(1 kg = € 12.99)



AKTIONSPREIS
6.49



**Geschnetzeltes
vom Schwein**
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
4.99



**Currywurst
mit Sauce**
normal oder scharf,
je 300 g Schale (1 kg = € 9.23)



AKTIONSPREIS
2.77



Noch kein PAYBACK?



Frischer
Kalbfleischkäse
zum Selberbacken,
je 1 kg



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

AKTIONSPREIS
9.99

Burger: The Mexican
Jalapeños, Chili, Nachos
und Koriander machen
diesen Burger zu einem
echten Mexikaner.



**Kalbs-
Burgerpatty**
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 17.76)



**125 g
Stück**



Frische
**Spieß-
braten-Bratwurst**
pikant gewürzt,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99



Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
15.90

AKTIONSPREIS
2.22

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting N°1
Red Chicken,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen
Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
6.99

Frische **Hähnchen**
ideal für den Backofen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS
4.99

Frische **Kohl- oder
Wirsingrouladen**
mit einer feinen
Hackfleischfüllung,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.59



**Käse Lauchsuppe
oder
Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



AKTIONSPREIS
4.79



RASTING
Rinder-, Sauerbraten- oder Hirschgulasch
je 550 ml Schlauch (1 l = € 10.89)

RASTING
AKTIONSPREIS
5.99
SUPERKNÜLLER

Einfach direkt hier anmelden:





Serviervorschlag

Saugünstig & saulecker im Herzen vereint.

Stück

RASTING

Wiener Würstchen
im Saitling, je 80 g Stück
(1 kg = € 12.50)

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

SUPERKNÜLLER

1.00

RASTING

Zwiebelmettwurst
oder Schinkenzwiebel-
mettwurst mit Paprika
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)



2
Stück

AKTIONSPREIS

1.50

RASTING

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



Leberwurst
fein geräuchert,
Kölner Leberwurst
ungeräuchert oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Schinkenwurst oder
Sahneleberwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 7.97)

RASTING

Fleischwurst
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Stück
(1 kg = € 5.54)



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

SUPERKNÜLLER

2.99



Aus dem
Kühlregal

AKTIONSPREIS

2.77

04_25_BI_510



Prinzensülze
mit süß-saurem
Geschmack,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.79



Dauerwurst-Aufschnitt
vielfach sortiert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



**Kottenforster
Rollschinken**
geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



**Delikatesse-
Saftschinken**
heißgeräuchert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.



Südtiroler Speck
mind. 22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29



Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
mind. 12 Monate gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29



**Meister-
kochschinken**
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.99

Gutes in Scheiben

-25%

auf ausgewählte
Gutfried Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom 20.01.25 bis 25.01.25.
* Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



AKTIONSPREIS

1.29



Käse & Veggie

Käse Jalapeño
deutscher Schnittkäse,
55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

**Emmi
schweizer Raclette**
schweizer halbfester
Schnittkäse, 47% Fett i. Tr.,
aus feinsten schweizer Milch
hergestellt, zartschmelzendes
Käsevergnügen,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

1.29

**Westland
Old Amsterdam**
holländischer
Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

-31%

1.49
~~2.19!~~

Hochgenuss
deutsche Käsezubereitung
mit Walnussstücken,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

**Frico
Junger Gouda**
holländischer
Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger
Geschmack,
je 100 g am Stück



SUPERKNÜLLER

-50%

0.79
~~1.59!~~

**1/2
Preis**

**Cambozola Classic
oder Rougette**
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

-32%

1.69
~~2.49!~~

Old Amsterdam
versch. Sorten,
48% / 50% Fett i. Tr.,
je 190 g - 240 g Packung
(1 kg = ab € 12.46)



AKTIONSPREIS

2.99

Old Amsterdam
versch. Sorten, Scheiben,
50% / 48% Fett i. Tr.,
je 140 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 13.28)



AKTIONSPREIS

2.39

**Arla
Finello Reibekäse**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)



AKTIONSPREIS

1.49

Bresso Frischkäse
versch. Sorten,
30% - 65% Fett i. Tr.,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 7.40 /
€ 9.25)



AKTIONSPREIS

1.11

Gutes ohne Fleisch

-25%

auf ausgewählte vegetarische
Gutfried Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom 20.01.25 bis 25.01.25.
*Aktionspreis - siehe Regaletikett.



AKTIONSPREIS

1.29



Noch kein PAYBACK?



Exquisa
Quark-Genuss
versch. Sorten,
je 500 g / 375 g Becher
(1 kg = € 2.98 / € 3.97)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.49
• ~~2.29~~

EDEKA APP-PREIS²
-43%
1.29
• ~~2.29~~

(1 kg = € 2.58 / € 3.44)

Kleine Preise, große Frische

im Herzen vereint.



kinder
Choco fresh oder Paradiso
je 4 + 1 gratis =
102,5 g / 116 g Packung
(1 kg = € 12.59 / € 11.12)



AKTIONSPREIS
1.29

Yakult
Original, Balance oder Plus,
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung
(1 l = € 7.67)



AKTIONSPREIS
2.99

Arla Skyr
nach isländischer Tradition,
0,2% Fett, versch. Sorten,
je 450 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.31 / € 3.73)



AKTIONSPREIS
1.49

Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% / 1,5% Fett,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 2.93 / € 2.20)



AKTIONSPREIS
0.44

Cheestrings
Gouda oder Mozzarella
der Käse zum Abziehen,
je 4 x 20 g =
80 g Packung
(1 kg =
€ 22.38)



AKTIONSPREIS
1.79



MinusL
H-Milch
oder **Frische**
Vollmilch
versch. Sorten,
laktosefrei,
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.29

Kerrygold extra
aus original irischer
Butter & Rapsöl,
ungesalzen oder gesalzen,
je 250 g Becher
(1 kg = € 9.16)



AKTIONSPREIS
2.29

Becel
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)



AKTIONSPREIS
1.19

Billie Green
Vegane Mortadella
versch. Sorten, 15% mehr
Inhalt, 92 g Packung
(1 kg = € 14.02)



AKTIONSPREIS
1.29

Philadelphia
Pflanzlich
Végétal, 145 g Becher
(1 kg = € 13.72)



AKTIONSPREIS
1.99

Berief
Bio
Hafer Drink
versch. Sorten,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS
1.49

Wir lieben
Veggie.

Einfach direkt hier anmelden:



¹Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Exquisa € 2.29
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Riesige Bio-Auswahl, winzige Preise im Herzen vereint.

Nr. 1

**Größter
Bio-Händler*
Beliebteste
Bio-Eigenmarke!****

*Größter Bio-Umsatz & Absatz Pack gemäß NielsenIQ, Food Bio, MAT Juli 2023, LEH+DM.
**Beliebteste Eigenmarke für Bio-Lebensmittel in Deutschland 2023, Statista.



EDEKA Bio
Apfelmark
700 g Glas
(1 kg = € 1.43)

AKTIONSPREIS

1.00



Bestes Bio mit Naturland!

Wir alle sind Verbraucher:innen. Das gibt uns tagtäglich die Möglichkeit, durch Kaufentscheidungen gute Entwicklungen zu unterstützen und schlechte zu bremsen. Wer Naturland Produkte kauft, stärkt eine Landwirtschaft, die einen großen Unterschied macht!

EDEKA Bio



Agaven-Dicksaft
ideal zum Süßen,
360 ml Flasche
(1 l = € 5.56)

AKTIONSPREIS

2.00



**Wechsler Bio
Forellenfilets**
geräuchert,
125 g Packung
(1 kg = € 39.92)

EDEKA Bio



AKTIONSPREIS

4.99



Ahornsirup
250 ml Flasche
(1 l = € 15.96)



AKTIONSPREIS

3.99



**20fach
°Punkte**

PAYBACK

EDEKA Bio



Zucker
aus
heimischen
Rüben,
1 kg Packung

AKTION

1.49



BIO

Arla bio
 Frische oder Haltbare Weidemilch
 3,8% / 1,5% Fett,
 je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.29

BIO

Stärke
 Dein Immun-
 system.

Bangs Bio
 Ingwer Shot
 versch. Sorten,
 je 300 ml Flasche
 (1 l = € 13.30)
 zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS
3.99

Bioland

Alnatura Bio
 Knabber Eulen
 Classic, 100 g Beutel
 (1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29

EDEKA Bio

Joghurt mild
 1,8% / 3,8% Fett,
 je 500 g Becher
 (1 kg = € 2.00)

AKTIONSPREIS
1.00

EDEKA Bio

Hummus
 natur,
 180 g Becher
 (1 kg = € 5.56)

AKTIONSPREIS
1.00

30fach Punkte
 PAYBACK

EDEKA Bio

Kürbiskerne
 naturbelassen,
 175 g Beutel
 (1 kg = € 10.80)

AKTION
1.89

EDEKA Bio

Fettarmer Joghurt mild
 1,8% Fett

Bioland

EDEKA Bio

MY VEGGIE

PREISSTURZ

-20%

auf das gesamte EDEKA (Bio) My Veggie Sortiment***

***Alle Angebote gültig vom 20.01.25 bis 25.01.25.
 **Aktionspreis - siehe Regaletikett.

EDEKA

MY VEGGIE



3 Glocken
Genuss Pur Nudeln
 aus Hartweizen und Frischei,
 versch. Sorten,
 je 500 g Packung
 (1 kg = € 1.99)



1/2 Preis

SUPERKNÜLLER
-50%
0.99
 • ~~1.99~~¹

Nudeln gehen immer!

Birkel's
No. 1 Eiernudeln
 aus Hartweizen
 und Frischei,
 versch. Sorten,
 je 500 g Packung
 (1 kg = € 1.98)



SUPERKNÜLLER
-54%
0.99
 • ~~1.79~~¹

Birkel
7 Hühnchen
Teigwaren
 versch. Sorten,
 je 600 g Beutel
 (1 kg = € 1.65)



SUPERKNÜLLER
-52%
0.99
 • ~~1.65~~¹

Mutti
Pesto oder
Pastasauce
 versch. Sorten,
 je 180 g /
 400 g Glas
 (1 kg = ab € 6.23)



SUPERKNÜLLER
-24%
2.49
 • ~~3.29~~¹

Obento Nudeln
 versch. Sorten,
 je 160 g - 200 g Beutel
 (1 kg =
 ab € 4.45)



Neu im Sortiment

AKTIONSPREIS
0.89

Knorr Soßen
 versch. Sorten,
 je 2er / 3er Packung
 à 46 g - 87 g
 (1 kg = ab € 9.08)



1/2 Preis

SUPERKNÜLLER
-50%
0.79
 • ~~1.59~~¹

Kühne
Surul
 7 Kräuter Essig,
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 1.48)



AKTIONSPREIS
1.11

Maggi
Guten Appetit
 versch. Sorten,
 je 43 g - 104 g Beutel
 (1 kg = ab € 5.67)



AKTIONSPREIS
0.59



Noch kein PAYBACK?

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: 3 Glocken Genuss Pur Nudeln € 1.99, Birkel No. 1 € 2.19, Birkel 7 Hühnchen € 2.09, Mutti Pesto € 6.23, Obento Ramen Nudeln € 4.45, Knorr Soßen € 9.08, Kühne Surul € 1.48, Maggi Guten Appetit € 5.67

Tiger
Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.67)



AKTIONSPREIS
2.00
+99!

Lieken
Urkorn
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.98)



SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
+99!

HAK
Apfelmus
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)



SUPERKNÜLLER
-47%
0.88
+69!

7 Days
Croissants
versch. Sorten,
je 240 g / 185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.33 / € 10.81)



AKTIONSPREIS
2.00

Daim, Milka,
Tablerone oder **Oreo Eis**
versch. Sorten,
je 270 ml / 330 ml
Multipackung
(1 l = € 7.37 / € 6.03)



AKTIONSPREIS
-39%
1.99
+29!

Langnese
Cremissimo
versch. Sorten,
je 900 ml / 825 ml
Becher (1 l =
€ 2.21 / € 2.41)



1/2
Preis

SUPERKNÜLLER
-50%
1.99
+39!

Costa
Garnelen-Pfanne
oder Garnelen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 14.51)



AKTIONSPREIS
3.99

Coppenrath & Wiese
Café Landhaus oder
Cafeteria
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 4.99)



AKTIONSPREIS
-36%
3.49
+49!

Einfach direkt hier anmelden:



1. Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: HAK Apfelmus € 1.69, Lieken Urkorn € 1.99, Daim, Milka, Tablerone oder Oreo Eis € 3.29, Cremissimo € 3.99, Coppenrath & Wiese € 5.49

Tiefpreise & Hochgenuss im Herzen vereint.

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER

-33%

11.99
~~17.99¹~~



Mövenpick Der Himmlische
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung (1 kg = € 10.98)
auch El Autentico oder Der Milde
gemahlen 500 g im Angebot



SUPERKNÜLLER

-26%

5.49
~~7.49¹~~



Nescafé
Dolce Gusto
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g
Packung (1 kg =
ab € 15.59)

AKTIONSPREIS

3.99



Lavazza
Crema e Gusto,
Qualita Rossa
oder Espresso
gemahlen,
je 250 g Packung
(1 kg = € 15.96)

AKTIONSPREIS

3.99

PAYBACK jetzt bei EDEKA. Mit dem besten PAYBACK

TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS
1.00

Kinder Country,
bueno oder **bueno White**
je 117 g - 211,5 g Packung
(1 kg = ab € 10.50)



AKTIONSPREIS
2.22

Leibniz
Minis oder **Zoo**
versch. Sorten,
je 125 g / 150 g
Beutel (1 kg =
€ 11.92 / € 9.93)



AKTIONSPREIS
1.49

Amicelli
200 g Packung
(1 kg = € 13.95)



AKTIONSPREIS
2.79



Lindt
Maître Chocolatier
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)

SUPERKNÜLLER
-27%
1.29
~~1.79¹~~

Vivil Bonbons
versch. Sorten, je 120 g Beutel
(1 kg = € 12.42)



AKTIONSPREIS
1.49

Ritter Sport
Schokowürfel
versch. Sorten,
je 176 g Packung
(1 kg = € 15.85)



AKTIONSPREIS
2.79

Milka Kekse
versch. Sorten,
je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 8.95)



AKTIONSPREIS
1.79

MrBeast – der größte Youtuber der Welt.

MrBeast
Chocolate
versch. Sorten,
je 60 g Tafel
(1 kg = € 33.17)

(1 kg = € 24.83)

AKTIONSPREIS
-33%
1.99
~~2.99¹~~

EDEKA APP-PREIS²
-50%
1.49
~~2.99¹~~



Exklusiv
bei
EDEKA



MrBeast Lab Swarms
Überraschungs-
Sammelfigur³

Limited Edition, Hyperchrome Panther, in den 100 einzigartigen Swarms von MrBeast Lab ist der einzigartige und begehrte Hyperchrome Panther enthalten, aber Du musst schnell sein, denn es sind nur 1.000 Hyperchrome Panther im Umlauf, Stück

AKTIONSPREIS
4.44

Cooler Durstlöcher & erfrischende Preise

im Herzen vereint.

Kräuterlimo

Kombiniere naturtrüben Apfelsaft mit Agavendicksaft, Melisse und Zitronen zu einem erfrischenden Getränk mit unserem Rezept.



Exklusiven EDEKA
Coupon sichern!

Nur in der PAYBACK App.



Bis zu
15fach ^{°P}
in der App*

PAYBACK



Jetzt sichern!

*Einwilligen und bis zu 15fach ^{°P}punkten



Schmale Preise, dicke Fische im Herzen vereint.



AKTIONSPREIS
1.69

Ausgenommener Saibling
im Ganzen gebraten oder gegrillt
ein besonderer Genuss,
je 100 g

ohne Deko

Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes,
mildes Fleisch macht ihn so beliebt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.89

Zanderfilet (mit Haut)
vom Kaiserzander,
das erlesene Zanderfilet aus Aqua-
kultur in NRW,
je 100 g

AKTIONSPREIS
3.99

Aus Aquakultur
in NRW

Kabeljaufilet
Aquakultur
das zarte Filet ist besonders mild,
aus Aquakultur,
je 100 g

AKTIONSPREIS
2.69

Matjes-Doppelilet
die feine Spezialität aus
den Niederlanden,
je 5 Stück

AKTIONSPREIS
6.00

5
Stück

Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89

Sylter Heringstopf
eine erlesene Heringskreation
nach Sylter Rezept,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

ohne Deko

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 23.01. - Sa. 25.01.



Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten und Dünsten
aus nachhaltiger Fischerei,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER
-43%
1.69
~~2.99~~

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:
Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht.
www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rotbarschfilet € 1.99

Einfach direkt hier anmelden:



Kleine Preise, großer Genuss im Herzen vereint.



Spanien
Finca de la Vega
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)
auch Valtier
Reserva oder
Viña Nardos
Rioja im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99

Tanqueray
London Dry Gin oder
Flor de Sevilla
43,1% / 41,3% Vol., je 0,7 l
Flasche (1 l = € 22.84)
auch Tanqueray
Rangpur, Blackcurrant
Royale und 0,0% Alkoholfrei
im Angebot

AKTIONSPREIS
-27%
15.99
~~21.99¹~~



Smirnoff
Premium Vodka
No. 21
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84) auch Smirnoff
Raspberry Crush und
Mango Passionfruit
Twist 25% Vol.
im Angebot

AKTIONSPREIS
-30%
8.99
~~12.99¹~~



1112
Elfhundertzwölf
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99



Italien
Scaranto
oder **Borgo al Pascolo**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99



Italien
Mezzacorona
oder **allure**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



Frankreich - Bordeaux / Rhône
Château Recogne oder
Héritage Lirac
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)



AKTIONSPREIS
6.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tanqueray € 21,99, Smirnoff € 12,99

demeter

**Voelkel
Ingwer Shot**
versch. Sorten,
je 95 ml Flasche
(1l = € 16.74)



AKTIONSPREIS

1.59

Rotbäckchen
versch. Sorten,
je 0,7 l
Glasflasche
(1l = € 4.27)



AKTIONSPREIS

2.99

beckers bester Saft
Apfel- oder Traubensaft,
je 1l Packung



AKTIONSPREIS

1.79

**Pfanner
Teegetränk**
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1l = € 0.65)

SUPERKNÜLLER

-35%

1.29
-1.99!



**2l
Packung**



**deit
Limonade oder Spezi**
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1l = € 0.95)
zzgl. € 0.25
Pfund



AKTIONSPREIS

1.19

Sinalco
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,5 l Flasche
(1l = € 1.38)
zzgl. € 0.25
Pfund



AKTIONSPREIS

0.69

**Booster
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1l = € 1.79)
zzgl. € 0.25
Pfund



AKTIONSPREIS

0.59

aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.



Kleine Preise, große Leistung im Herzen vereint.

yfood Riegel
versch. Sorten,
je 60 g Packung
(1 kg = € 38.17)

AKTIONSPREIS
-14%
2.29
~~2.69¹~~

EDEKA APP-PREIS²
-26%
1.99
~~2.69¹~~
(1 kg = € 33.17)



Power System
Bite Power
Proteinriegel
versch. Sorten,
je 35 g Riegel
(1 kg = € 22.57)



AKTIONSPREIS
0.79

Max Balance
Protein Riegel
versch. Sorten,
je 45 g Riegel
(1 kg = € 18.89)



AKTIONSPREIS
0.85

Be-Kind
Riegel
versch. Sorten,
je 40 g Packung
(1 kg = € 37.25)



AKTIONSPREIS
1.49

Corny
Protein Riegel
versch. Sorten,
je 45 g Riegel
(1 kg = € 44.22)



AKTIONSPREIS
1.99

Fulfil
Protein Riegel
versch. Sorten,
je 55 g Riegel
(1 kg = € 36.18)



AKTIONSPREIS
1.99

More Zerup
versch. Sorten,
ohne Zucker,
je 65 ml Flasche
(1 l = € 76.77)



AKTIONSPREIS
4.99



Nestlé
Fitness Riegel
versch. Sorten,
je 4 Stück = 94 g /
80 g Packung
(1 kg = € 12.66 /
€ 14.88)

AKTIONSPREIS
1.19

¹ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ² Vormerge erfolgreiche Registrierung und Ausw. des Lebensmittelmarktes sind erforderlich.



duchdas Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml
Flasche (1 l = € 4.44)



AKTIONSPREIS
1.00
1.99¹

Odol-med 3 Zahncreme
versch. Sorten,
je 125 ml / 75 ml
Tube (1 l = € 10.32 / € 17.20)



AKTIONSPREIS
-33%
1.29
1.95¹

Sheba Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g Beutel / Schale
(1 kg = € 5.88)



SUPERKNÜLLER
-23%
0.50
0.65¹

Fairy Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 450 ml
Flasche (1 l = € 2.64)



AKTIONSPREIS
1.19
1.99¹

Scrub Daddy oder Scrub Mommy Putzschwamm
FlexTextur®-Schwamm,
der in warmem Wasser
fest ist, hartnäckig,
ohne zu kratzen, langlebig,
spülmaschineneignet,
je Stück



AKTIONSPREIS
1.99
1.99¹

swirl Tragegriff-Müllbeutel
versch. Sorten,
10 l - 35 l,
je 15 - 37 Stück
Packung



AKTIONSPREIS
1.00
1.99¹

Unsere Top-Marken zum Jahresstart!

Henkel

Persil
Universal- und
Colorwaschmittel
60-80 WL
versch. Sorten
(1 WA = ab € 0.21)

SUPERKNÜLLER
-15%
16.99
19.99¹

WC Frisch
Kraft Aktiv
Duftspüler
je 50 g
versch. Sorten
(1 kg = € 31.80)

AKTIONSPREIS
-20%
1.59
1.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-25%
1.49
1.99¹



Somat
Excellence
4in1 oder 5in1 Caps
16-28 Stk.
versch. Sorten
(1 Tab = ab € 0.16)

EDEKA APP-PREIS²
-29%
3.99
5.69¹

AKTIONSPREIS
-21%
4.49
5.69¹

taft
Haarspray/-lack 250 ml oder
Schaumfestiger 150 ml
versch. Sorten
(1 l = € 11.16 / € 18.60)

AKTIONSPREIS
2.79
1.99¹

Somat
Excellence
4in1 oder 5in1 Caps
16-28 Stk.
versch. Sorten
(1 Tab = ab € 0.16)

AKTIONSPREIS
-21%
4.49
5.69¹

1 Niedrigster Gasampelpreis der letzten 30 Tage: Persil € 19.99, Somat € 5.69, Sheba € 5.50, Odol-med 3 € 1.95, yFood € 2.69, WC Frisch € 1.99

Einfach direkt hier anmelden:



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 23.01. – Sa. 25.01.

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-32%

3.99
~~5.94~~



Homann Sauce
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)

WOCHENEND KNÜLLER

-35%

1.29
~~1.99~~



Dr. Oetker Marmorette oder **Paula**
versch. Sorten,
je 4 x 100 g / 4 x 125 g =
400 g / 500 g Packung
(1 kg = € 3.73 / € 2.98)
auch Paula Minis 8 x 50 g
im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-31%

1.49
~~2.19~~





Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr bestimmt,
je 100 g

**1/2
Preis**

WOCHENEND KNÜLLER
-50%
0.99
• ~~1.99¹~~



Beim Kauf von einem 500 g Stück „Rasting“ Schinkenfleischwurst gibt es gratis* 1 kleines Küchenmesser dazu.



Schinkenfleischwurst
mit oder ohne Knoblauch,
im Halbring, je 500 g Stück
(1 kg = € 10.00)

WOCHENEND KNÜLLER
-37%
5.00
• ~~7.99¹~~



Spanien
Saftorangen
Klasse I, 1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.48)

WOCHENEND KNÜLLER
-44%
2.22
• ~~3.99¹~~



SAMSTAGS-

KRACHER!

Sa. 25.01.



Frische
Schweineschnitzel oder
Schweinerouladen
aus der Oberschale geschnitten,
besonders zart und mager,
je 1 kg

SAMSTAGSKRACHER
-31%
1.49
• ~~2.19¹~~



Spanien
Mandarinen
Klasse I, 1 kg Netz



SAMSTAGSKRACHER
-44%
7.77
• ~~13.99¹~~

aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.



Franziskaner Hefe-Weissbier

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.40)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
-31%
13.99
~~20.29¹~~



Jever Pilsener
und **Alkoholfrei**
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1l = € 1.20)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
-31%
11.99
~~17.49¹~~

**Guinness Extra Stout,
Kilkenny Irish Beer oder
Hop House 13**

je Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48
Pfand



AKTIONSPREIS
-23%
4.99
~~6.49¹~~

Traugott Simon Pilsener
oder **Pilsener 0,0%**

je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 0.90)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
8.99

Diebels Alt

Kasten =
20 x 0,5 l
(1l = € 1.20)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS
11.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jever € 11.99, Franziskaner € 19.99, Guinness € 6.39